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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

62 - KULTŪRINĖ REVOLIUCIJA 
  
   Kultūrine revoliucija reikia suprasti tą nacionalsocializmo revoliucijos dalį, kuri 
žemiau valdžios ir politikos kovos lygmens atsigręžia prieš šiandieninio minusinio 
pasaulio dekadentiškumą vien tik mobilizuodama mases prieš tam tikras socialines 
nuoskaudas, įvykius ir įpročius ir taip keičia požiūrį į gyvenimą ir buitį. 
Pagrindinis kultūrinės revoliucijos požiūris į gyvenimą yra maištas. 
Taigi, kultūrinės revoliucijos tikslas - ne pakeisti galios santykius, bet pakeisti 
elgesį ir požiūrį, taip sukuriant pagrindą ilgalaikei nacionalsocialistų partijos 
valdžiai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Galima išskirti du 
Kultūrinės revoliucijos etapus - prieš Nacionalsocialistų partijai užgrobiant valdžią 
ir po to. 
   Prieš užgrobiant valdžią kultūrinė revoliucija mobilizuoja mases prieš 
buržuazinį, dekadentišką gyvenimo būdą (žr. buržuazija) - be politinės kovos, 
kuria siekiama įgyti valdžią, - didina nepasitenkinimą nuoskaudomis iki sukilimo 
ir taip veda žmones prie revoliucijos būtinybės suvokimo. VFR kultūrinė 
revoliucija pirmiausia nukreipta prieš amerikonizmą - dabartinę pagrindinę jėgą ir 
pagrindinį arijų rasės dekadanso kaltininką (žr. arijų). Apskritai dėl to Vokietijos 
kultūrinė revoliucija yra svarbi Naujojo fronto taktikos dalis. 
   Po valdžios užgrobimo kultūrinė revoliucija išsaugo maišto dvasią, ypač tarp 
jaunimo, taip užkirsdama kelią nacionalsocialistinės liaudies valstybės 
degeneracijai į bonzos valdymą (žr. Valstybė) ir formuodama augančių kartų 
požiūrį į gyvenimą iki Naujosios tvarkos įgyvendinimo. Kultūrinės revoliucijos 
šūkis: 
  

MAIŠTAS PATEISINAMAS! 
  
   Programiškai Vokietijos kultūrinė revoliucija įtvirtinta NSDAP partijos 
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programos 23 punkte. 
 

63 - HABITATAS 
  
   Apsisprendimo teisė apima rasių, tautų ir etninių grupių teisę į išlikimą, 
aukštesnį vystymąsi (rūšių išsaugojimą ir vystymąsi) ir laisvę. Būtina sąlyga tam 
yra saugi ir pakankama gyvenamoji erdvė. Štai kodėl Nacionalsocialistinė 
vokiečių darbininkų partija savo partijos programos 3 punkte reikalauja žemės ir 
dirvos vokiečių tautai išmaitinti, kitaip tariant, pakankamos gyvenamosios erdvės. 
   Gyvenamoji aplinka yra pakankama, jei ji užtikrina rūšies išsaugojimą, rūšies 
vystymąsi ir žmonių laisvę apsirūpinti maistu ir žaliavomis, t. y. jei ji suteikia 
nepriklausomybę dėl autarkijos. Tai bus įmanoma su skaitlingai didele tauta tik 
sukūrus didelę kosminę tvarką - sukūrus imperiją. 
   Siekdamas kovoti už pakankamą gyvenimo erdvę vokiečių tautai, Naujasis 
frontas, kaip būsimos, naujai steigiamos NSDAP branduolys, siekia sukurti 
Ketvirtąjį reichą kaip plataus masto Europos gyvenimo erdvės, apimančios Vakarų 
ir Rytų Europą, arabų gyvenvietes, Persiją ir Turkiją (taip pat žr. arabai, turkai ir 
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parsai), tvarką. Naujasis frontas atmeta bet kokį imperializmą ir karą kaip politikos 
priemonę. Ketvirtasis reichas veikiau turėtų būti plataus masto santvarka, 
sudaranti sąlygas visoms dalyvaujančioms tautoms - teutonų, romėnų ir slavų, taip 
pat Šiaurės Afrikos ir Mažosios Azijos bei Artimųjų Rytų šeimoms - kurti laisvas 
tautas, išsaugoti rūšis ir vystytis bendroje gyvenamojoje erdvėje:  
   Jokio rasinio chaoso ir mišrios giminystės, kaip skelbia įvairios 
internacionalizmo erezijos, bet laisvų tautų imperija, gerbianti gyvybės įvairovę 
(taip pat žr. diferenciaciją, rasinę segregaciją ir rasinius įstatymus), taikos ir 
teisingumo tvarka. 
  

64 - GYVYBĖS APSAUGA 
  
   Nacionalsocialistinė gyvybės apsaugos politika apima rūpinimąsi aplinka ir 
žmogumi kaip natūralia būtybe, kaip tai apibrėžia biologinis humanizmas, kaip 
nacionalsocializmo mokslinė epistemologija. Atitinkamai gyvybės apsauga yra 
aplinkos apsauga ir rasinė higiena, ji tarnauja laisvų ir sveikų žmonių sveikoje ir 
natūralioje aplinkoje tikslui. 
   Taigi nacionalsocializmas pirmiausia priešinasi ne tik destruktyviam 
materializmo požiūriui į gyvenimą ir ideologiniam žmonių lygybės dogmatizmui, 
bet ir bet kokiam kitam požiūriui ir mąstysenai, kurie naikina aplinką ir stumia 
rases bei tautas į biologinį ir kultūrinį nuosmukį, taigi ir į nacionalinę mirtį. Su 
gyvybės apsaugos idėja, nacionalsocializmo ideologiniu ir biopolitiniu tikslu 
siejama Naujojo fronto Gesinnungsgemeinschaft politinė taktika. 
   Du pagrindiniai šios taktikos akcentai - kova su aplinkos niokojimu ir kova su 
užsienio infiltracija. Taigi Naujasis frontas mutatis mutandis kartoja 
nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos pirmojo kovos laikotarpio 
taktiką, kuri nacionalsocializme sujungė nacionalizmą ("pirmapradės dešinės" 
stovyklos revoliucinę srovę) ir socializmą ("kairiosios" stovyklos revoliucinę 
srovę) ir taip sukėlė politinę dinamiką, kurios sprogstamoji jėga sudarė sąlygas 
nacionalsocialistinei revoliucijai ir ją paskatino. 
Panašiai ir dabartinėje VFR svetimšalių infiltracijos (tariamai "dešiniųjų" 
problema) ir aplinkos niokojimo (tariamai "kairiųjų" problema) problemos yra dvi 
svarbiausios ir galinčios suardyti sistemą valdančiosios sistemos krizės sritys. 
Naujasis frontas jas sujungia po raktiniu žodžiu "gyvybės apsauga", pagal savo 
strategiją derina su įsipareigojimu nacionalsocializmui ir taip ilgainiui taip pat 
iššaukia revoliucinę dinamiką, kuri mirtinai paveikia liberalųjį kapitalizmą, nes jis 
dėl savo prigimties nepajėgus spręsti tokių liaudies bendruomenės gyvenimo 
problemų. 
  

65 - TEISĖTUMAS 
  
   Nacionalsocializmo valstybės teorija griežtai skiria teisėtumą ir teisėtumą. 
   Teisinė yra kiekviena valstybė, kuri yra politiškai pajėgi įgyvendinti konstituciją 
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ir, remdamasi ja, sukurti visuotinai privalomą teisinę tvarką. Tiek, kiek ši valstybė 
leidžia Nacionalsocialistų partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų 
partija) propaguoti savo idėjas ir tikslus bei dirbti jų labui šios tvarkos rėmuose, 
tiek ji pripažįsta šį teisėtumą ir kovoja šiuose rėmuose: 
  

Nacionalsocialistų partija siekia teisinės revoliucijos! 
  
   VFR Naujojo fronto idėjinė bendruomenė savo reikalavimais ir valstybės 
reformų programa sudaro tam sąlygas. Tik ten, kur vyraujantis teisėtumas 
nebepalieka prasmingos erdvės legaliam partiniam darbui, partija veda nelegalią 
kovą iki pat ginkluoto vilkolakio pasipriešinimo. 
Taigi, jei valstybės teisėtumas yra išimtinai jos galios klausimas, tai jos teisėtumas 
priklauso nuo jos egzistavimo tikslo. Valstybė yra ne tikslas savaime, o priemonė 
tikslui pasiekti! Tačiau valstybės egzistavimo tikslas, remiantis nacionalsocialistų 
įsitikinimu, gali būti tik žmonių ir rasės rūšies išsaugojimas ir vystymasis. Tik šis 
tikslas suteikia valstybei teisėtumą. Be to, pagarba savo tautos istorijai ir 
tradicijoms bei tautos masės pritarimas yra būtinos valstybės legitimumo sąlygos. 
Taigi legitimi yra ta valstybė, kuri: 
  

1. laiko save völkisch istorijos ir tradicijų paveldėtoju ir saugotoju; 
2. gali remtis žmonių sutikimu; 
3. siekia išlikti ir tobulėti pagal rūšį bei gamtą ir tame mato savo gyvenimo 

tikslą. 
  
   Iš to išplaukia, kad nė vienas šiandien Vokietiją valdantis režimas nėra teisėtas. 
Prieš šios pokario santvarkos galios politinį teisėtumą Naujasis frontas stato 
ideologiškai pagrįstą NSDAP, kaip politinio avangardo organizacijos ir vokiečių 
tautos valios reiškėjos, teisėtumą (taip pat žr. "Valia"). Legalumo ir legitimumo 
sintezė įvyksta tik nacionalsocialistiniame Volksstaate, kuris įsilieja į Naująją 
tvarką. 
  

66 - LIBERALIZMAS 
  
   Liberalizmas yra individualizmo politinė ideologija ir, kaip ir pastarasis, 
Apšvietos revoliucijos rezultatas. 
   Nors Apšvietos rūpestis - išlaisvinti individą iš viduramžių dogmatizmo 
grandinių ir priklausomybių - buvo visiškai pagrįstas ir būtinas, liberalizmas savo 
ruožtu greitai pasinėrė į prigimčiai priešingą dogmatizmą ir, svarbiausia, įtvirtino 
visų žmonių lygybės dogmą. Be to, liberalizmas laisvę suprato kaip savarankiško 
ir už save atsakingo individo, galinčio būti ar tapti bet kuriuo žmogumi be jokio 
skirtumo, nelaisvę. Taip liberalizmas ištirpdė senųjų aristokratinių tradicijų 
likučius ir tapo dekadanso varikliu. Nuo tada liberalizmas tapo politine 
nuodingiausio ir beprasmiškiausio materializmo bei visiško vertybinio 
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reliatyvizmo kauke: 
  

Liberalizmas - tai beprasmiškumas, prisidengęs protu! 
  
   Liberalizmas politiškai įgyvendinamas vakarietiško tipo demokratijoje, kurios 
socialinė forma yra liberalizmas, ir kartu su ekonomine kapitalizmo forma sudaro 
liberalųjį kapitalizmą - socialinę ir ekonominę dekadentinio minusinio šiuolaikinės 
Vakarų civilizacijos pasaulio santvarką. 
   Nacionalsocializmas įveikia liberalizmą savo laisvės idėja, o vakarietiškojo tipo 
demokratija - liberalizmo suformuotą žmonių bendruomenės idėją. Taigi 
nacionalsocializmo suformuota laisva ir bendruomenės saistoma asmenybė 
triumfuoja prieš liberalizmo suformuotą manipuliuojamą, kartu izoliuotą ir 
arogantišką individą. 
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 Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš 
Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

 39. 
  
   Senojo Niurnbergo partijos mitingo teritorijoje klijavau plakatus su svastika. 
Pamatęs artėjantį policininką, atsisukau ir bandžiau paslėpti ką tik iškeltą plakatą 
už nugaros. 
   Jis paklausė, ką darau vokiškai. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" atsakiau nekaltai. 
   "Nieko tokio, aš kalbu angliškai", - atkirto jis tobula britų anglų kalba. "Prašau, 
pasitraukite į šalį ir pasakykite, ką čia darote!" 
   Na, kai persikėliau, šviežias svastikos plakatas buvo akivaizdus. Buvo 
beprasmiška meluoti. Taigi pasakiau tiesą: "Aš kabinu nacionalsocialistinę propa-
gandą". 
   Tai, kas nutiko vėliau, maloniai nustebino. Jis paprasčiausiai pasakė: "Labai ge-
rai, tęskite!" Tada apsisuko ir nuėjo. 

  
40. 

  
   Švęsdami su bendražygiais Miunchene, su žmona šiek tiek persistengėme su 
alkoholiu. Išeidami iš užeigos netrukus susidūrėme su trimis jaunais vokiečių po-
licininkais. Mano šiek tiek išgėrusi žmona priėjo prie jų, pasisveikino su Hitleriu 
ir sušuko: "Heil Hitler!" 
   "Dabar ji tai padarė", - pagalvojau sau. 
   Trys policininkai sustojo vietoje. Akimirką įsivyravo visiška tyla. Paskui jie 
vienu metu atsistojo į dėmesio centrą, susižvalgė ir atidavė Hitlerio saliutą! 
   Tada jie, kaip ir mes, tęsė kelionę, išvengę arešto, kurio tikėjausi. 
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